[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2019 № ПОС.03-1730/19
г. Переславль-Залесский

О проведении семейного музыкального
фестиваля «Летчик. Дача. Лето»
на территории городского округа города
Переславля-Залесского вблизи деревни Вашутино
09-11 августа  2019 года

	Рассмотрев заявление от Генерального директора ООО «Технопром» Архиповой Л.В. в  соответствии с Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 27 октября 2011 года № 132 и письмом департамента дорожного хозяйства Ярославской области от 26.07.2019 за № ИХ.49-2868/19,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Разрешить проведение семейного музыкального фестиваля «Летчик. Дача. Лето» 09-11 августа 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Вашутино.
2. Управлению культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации                       г. Переславля-Залесского (Миниханова А.М.) назначить ответственного представителя для контроля за проведением семейного музыкального фестиваля «Летчик. Дача. Лето».
            3. Рекомендовать ОМВД России по городскому округу г. Переславль-Залесский (Егоров О.А.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения семейного музыкального фестиваля «Летчик. Дача. Лето» 09-11 августа 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Вашутино согласно программе (приложение).
4. Временно ограничить движение транспортных средств на участках автомобильных дорог: Перелески – Шапошницы – Романово с подъездом к                       дер. Тараскино и на участке «ул. Садовая в деревне Перелески – ул. Центральная в деревне Вашутино» на период проведения семейного музыкального фестиваля «Летчик. Дача. Лето». Обеспечить безопасность движения участников семейного музыкального фестиваля 09-11 августа 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Вашутино согласно программе (приложение).
5. Рекомендовать УГИБДД УМВД России по Ярославской области (Сироткин А.В.) организовать контроль за соблюдением безопасности дорожного движения участников семейного музыкального фестиваля «Летчик. Дача. Лето» 09-11 августа 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Вашутино по программе (приложение).
            6. Рекомендовать ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница» (Харчиков К.С.) проинформировать станцию «Скорой помощи» о проведении семейного музыкального фестиваля «Летчик. Дача. Лето» 09-11 августа 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Вашутино согласно программе (приложение).
7. Рекомендовать ФГКУ ПЧ-28 «4 ОФПС» по Ярославской области (Сиднев А.В.) обеспечить безопасность во время проведения семейного музыкального фестиваля «Летчик. Дача. Лето» 09-11 августа 2019 года на территории городского округа города Переславля-Залесского вблизи деревни Вашутино согласно программе (приложение).
8. Информацию об ограничении движения транспортных средств во время проведения семейного музыкального фестиваля «Летчик. Дача. Лето» 09-11 августа 2019 года разместить в СМИ.
9. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
     10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                            В.А. Астраханцев
Приложение
к постановлению Администрации
								г. Переславля-Залесского
[bookmark: _GoBack]								от  31.07.2019 № ПОС.03-1730/19

Программа проведения
семейного музыкального фестиваля «Летчик. Дача. Лето»
09-11 августа 2019 года на территории городского округа
города Переславля-Залесского
09 августа 2019 года:
С 12:00-23:00 Выступления популярных музыкантов и исполнителей
THE BABA
ГУДТАЙМС
АНТОХА МС
ГОЛОС ОМЕРИКИ
КИРПИЧИ
АЛОЭВЕРА
SHORTPARIS
ДЕЛЬФИН

10 августа 2019 года:
С 09:00-23:00 Выступления популярных музыкантов и исполнителей
МОСБРАС
ГРУППА OLEГ
КАРЛ ХЛАМКИН И ДЗО
ВАЛЬСИРУЮЩИЕ
НОТ ЭБЕРД
ПАПЕРНЫЙ ТАМ
MARKSHEIDER KUNST
ДЕТИ PICASSO
BILLY`S BAND
TEQUILAJAZZZ
ПЕЛАГЕЯ
НАЙК БОРЗОВ
NOIZE MS
ZDOB SI ZDUB

11 августа 2019 года:
С 09:00-19:30 Выступления популярных музыкантов и исполнителей
ГРУППА СЕЙФ
МАМУЛЬКИ БЕНД
JAHMBOOKA
SHOO
СПЛИН
ДДТ

image1.wmf